RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N° 026/2022

O Instituto Agropolos do Ceará, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, inscrito

no CNPJ sob nº 04.867.567/0001-10, qualificado como Organização Social através do

Decreto nº 26.528 de 07/03/2002, torna público RESULTADO FINAL DO EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO N° 026/2022.

VAGA 01

Jania Celia da Silveira Costa

Yana Maria Araújo Jales

Wesley da Silva Ramos

Natanael Paz de Menezes

Francisco Lucas Lima de Oliveira

Thaíla Pimentel Albuquerque Moura

VAGA 02

Kiany Paola Costa Albuquerque

VAGA 03

Antônia de Maria Costa Melo

Elaine Débora Vieira Barros

Kelvia Coelho Pereira

Liduina Fernandes do Nascimento

Maria Dinaelly de Azevedo Mascarenhas

Wanessa Alves do Nascimento

Karla Mendonça de Souza dos Santos

VAGA 04

Juliete Caxias Mendes

Maria Aldenisia Oliveira da Silva

VAGA 05

Adeane Maria Lima Teixeira

VAGA 06

Antônio Luan Herculano de Freitas

Juliana Lima de Freitas

Taynara Souza Moreira

VAGA 07

Jose Benemar Fernandes

VAGA 08

Tibério Fontenele Barreira

Maria Jardenes de Matos

VAGA 09

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS APROVADOS

VAGA 10

Santiago Moraes de Carvalho

Fortaleza, 30 de junho de 2022.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO

Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

		2022-06-30T19:05:17-0300
	FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUCAS NETO:47214708353